συμμορφωθεί εγκαίρως και προσηκόντως προς τις ανωτέρω υποδείξεις και 

συστάσεις εφόσον προκύψουν. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ – ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

Η συνολική δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των δέκα χιλιάδων ευρώ (10.000,00€) 

πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% ποσού δυο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(2.400,00€) ήτοι στο συνολικό ποσό των δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 

(12.400,00€) στο οποίο περιλαμβάνονται όλες οι τυχόν επιβαρύνσεις. Η 

πληρωμή της «Αναδόχου» θα γίνεται μετά την πιστοποίηση της παραλαβής των 

παραδοτέων από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής του ΤΕΕ, και την έκδοση 

χρηματικού εντάλματος πληρωμής. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 0857.01